
UCHWAŁA NR 313/XLIII/2018
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie określania zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Niegowa na dofinansowanie 
inwestycji służących ochronie powietrza, polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach lub 

lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Niegowa

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Niegowa na dofinansowanie inwestycji 
służących ochronie powietrza, polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach lub lokalach 
mieszkalnych na terenie Gminy Niegowa.

§ 2. Zasady udzielania dotacji, określające w szczególności kryteria wyboru, tryb postępowania w związku 
z udzielaniem dotacji i sposób jej rozliczania oraz formularze wniosków, zawarte są w Regulaminie 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 3F84B478-9102-409D-9EC5-6E34EF6CA28A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 313/XLIII/2018

Rady Gminy Niegowa

z dnia 27 września 2018 r.

Regulamin udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Niegowa na dofinansowanie inwestycji służących 
ochronie powietrza, polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach lub lokalach mieszkalnych na 

terenie Gminy Niegowa

§ 1. Definicje 

1. Ilekroć w niniejszym regulaminie (dalej: Regulamin) jest mowa o:

1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Niegowa,

2) Wnioskodawcy  – należy przez to rozumieć osobę składającą wniosek o dofinansowanie,

3) Nowe Źródło Ciepła –Należy przez to rozumieć kotły opalane paliwem stałym z załadunkiem 
automatycznym, które spełniają wymogi 5 klasy wg kryteriów zawartych    w normie PN EN303- 5:2012 
lub nowszej lub kotły opalane biomasą, spełniające wymogi 5 klasy, wg kryteriów zawartych w normie PN 
EN 303-5:2012 lub nowszej dofinansowany w ramach dofinansowania,

4) Stare Źródło Ciepła – Należy przez to rozumieć źródła ciepła niespełniające wymogów,  o których mowa 
w pkt 1 ppkt 3) niniejszego paragrafu, w tym zwłaszcza kotły posiadające dodatkowy ruszt do spalania 
odpadków domowych, 

5) Umowa – umowa o dofinansowanie podpisywana przez Wnioskodawcę oraz Gminę po zakwalifikowaniu 
się Wnioskodawcy do uzyskania dofinansowania.

§ 2.  Postanowienia ogólne

1. Regulamin określa zasady przyznawania dotacji  dla inwestycji w zakresie wymiany źródeł ciepła, 
polegających na zainstalowaniu w miejsce dotychczasowego Starego Źródła Ciepła, Nowego Źródła Ciepła 
zabudowanego w sposób trwały w budynkach mieszkalnych  lub lokalach mieszkalnych położonych na terenie 
Gminy Niegowa.

2. Celem przyznania dotacji na realizację przedsięwzięć związanych z wymianą Starych  Źródeł Ciepła na 
Nowe Źródło Ciepła jest ograniczenie ilości zanieczyszczeń emitowanych do powietrza.

3. Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania będzie udzielone ze środków budżetu Gminy  na 
zasadach określonych w Regulaminie oraz na podstawie Umowy.

4. Warunkiem uzyskania dofinansowania jest trwała likwidacja istniejących do tej pory w budynku 
mieszkalnym lub lokalu mieszkalnym wszystkich Starych Źródeł Ciepła.

5. Uzyskanie dotacji możliwe jest wyłącznie na wymianę Starego  Źródła Ciepła na Nowe Źródło Ciepła.

6. Inwestor jest zobowiązany do korzystania z Nowego Źródła Ciepła i korzystania z paliw ekologicznych 
do ogrzewania budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego, w którym wykonano inwestycję zgodnie 
z zasadami niniejszego regulaminu, w okresie co najmniej 5 lat od jej realizacji.

7. Regulamin nie przewiduje dofinansowania do zakupu  źródła ciepła do budynków mieszkalnych 
będących w trakcie budowy.

8. Nowe Źródło Ciepła nie może posiadać rusztu awaryjnego ani elementów umożliwiających jego 
zamontowanie.

9. Dotację przyznaje się tylko raz dla danego budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego.

10. Dopuszcza się pokrycie wydatków przeznaczonych na ten sam cel finansowanych z innych źródeł.

§ 3.  Kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania

1. Dofinansowaniu podlegają inwestycje związane z wymianą Starego Źródła Ciepła w budynkach 
mieszkalnych lub lokalach mieszkalnych położonych na terenie Gminy na Nowe Źródło Ciepła.

Id: 3F84B478-9102-409D-9EC5-6E34EF6CA28A. Podpisany Strona 1



2. Dotacją objęte są wyłącznie urządzenia i materiały fabrycznie nowe, zamontowane po raz pierwszy 
i posiadające co najmniej dwuletnią gwarancję.

3. Dotacja przysługuje Wnioskodawcy, u którego będzie funkcjonowało wyłącznie Nowe Źródło Ciepła 
przy jednoczesnej likwidacji Starego Źródła Ciepła.

4. Wnioskodawca dokonuje we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność doboru Nowego Źródła 
Ciepła oraz wyboru dostawcy i instalatora, jak również zapewnia realizację wymiany kotła zgodnie 
z przepisami prawa.

5. Dotacją nie są objęte przenośne urządzenia grzewcze (np. termowentylatory, grzałki elektryczne 
w piecach kaflowych, grzejniki na naftę, propan –butan i inne).

6. Nie udziela się dotacji na wykonanie prac projektowych, uzyskanie niezbędnych zezwoleń i uzgodnień 
wymaganych przepisami prawa, odbiorów kominiarskich, budowę, przebudowę i remont przewodu 
kominowego, zakupu dodatkowego wyposażenia, kosztów zakupu i montażu instalacji wewnętrznej oraz na 
pokrycie kosztów eksploatacji urządzenia grzewczego.

7. Dotacją nie będą objęte inwestycje, które zostały wykonane przed dniem wejścia w życie 
niniejszego regulaminu.

8. Wnioski o udzielenie dotacji składać można wyłącznie w terminie określonym w ogłoszeniu o naborze 
w danym roku kalendarzowym.

9. W ogłoszeniu zostanie podany:

1) okres, w którym można składać wnioski, okres ten nie będzie krótszy niż 14 dni kalendarzowych,

2) ramy czasowe w których Wnioskodawca  może ponosić koszty,

3) limit dotacji przewidzianej na dany rok,

4) liczba osób, którym zostanie przyznana dotacja.

10. Wnioskodawcy, którzy w podanym terminie złożą poprawnie wypełniony wniosek wraz ze wszystkimi  
załącznikami,  o których mowa w §5 oraz zostaną pozytywnie zweryfikowani pod względem formalnym, 
zostaną wpisani na Listę Wnioskodawców.

11. W przypadku gdy liczba  osób wpisanych na Listę Wnioskodawców będzie większa od liczby osób, 
podanej w  §3 ust. 9 pkt 4) niniejszego regulaminu,  odbędzie się losowanie.

12. Wnioski wylosowane będą przeznaczone w danym roku do dofinansowania. Ilość wniosków  które 
otrzymają dofinansowanie  będzie uzależniona od wielkości środków  zatwierdzonych w budżecie gminy na 
dany rok. Losowanie odbędzie się w Urzędzie Gminy Niegowa.

13. Termin losowania zostanie podany do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
tj. poprzez ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu Gminy i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. Wyniki 
losowania zostaną upublicznione na stronie internetowej Urzędu Gminy.

14. Losowanie będzie jawne, z możliwością udziału wnioskodawców.

15. Podczas losowania wybrane zostaną dwie grupy osób, spośród wszystkich Wnioskodawców, którzy 
złożyli wnioski w Urzędzie Gminy w określonym i ogłoszonym na stronie internetowej terminie składania 
wniosków:

1) I grupa osób, których wnioski będą realizowane w pierwszej kolejności – liczba będzie uzależniona od 
wielkości środków zaplanowanych w budżecie gminy na ten cel;

2) II grupa osób stanowiących Listę Rezerwową – pozostałe wnioski biorące udział w losowaniu.

16. Wnioskodawcy zakwalifikowani na Listę Rezerwową, zostaną umieszczani w pierwszej     kolejności 
na Listach Wnioskodawców na lata następne, zgodnie z kolejnością w jakiej Wnioskodawcy zostali 
wylosowani do Listy Rezerwowej. W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzednim, nie jest konieczne 
składanie przez Wnioskodawców kolejnego wniosku w latach następnych.

§ 4. Źródła i wysokość dofinansowania

1. Dotacje udzielane będą ze środków budżetu Gminy Niegowa zaplanowanych na   ten cel.

Id: 3F84B478-9102-409D-9EC5-6E34EF6CA28A. Podpisany Strona 2



2. Wysokość środków przeznaczonych na realizację przedsięwzięć związanych z wymianą źródła ciepła na 
terenie Gminy  ustalana jest w uchwale budżetowej Gminy Niegowa na dany rok.

3. Wnioskodawca może uzyskać dotację w wysokości do 2.000,00 zł brutto, jednak nie więcej niż 50% 
kosztów zakupu urządzenia grzewczego.

§ 5. Tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji

1. Osoba ubiegająca się o udzielenie dotacji składa w Urzędzie Gminy Niegowa:

1) pisemny wniosek wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 1;

2) dokument potwierdzający tytuł prawny do budynku lub lokalu mieszkalnego (załącznik Nr 2);

3) dokumentację fotograficzną przedstawiającą Stare Źródło Ciepła,

4) zgodę (jeśli wnioskodawca nie jest właścicielem)  właściciela /współwłaściciela/ użytkownika wieczystego 
na wymianę Starego Źródła Ciepła na Nowe Źródło Ciepła (załącznik Nr 3).

2. Złożenie kompletnego wniosku w terminie naboru wniosków jest niezbędne do przyznania 
dofinansowania.

3. Za datę wpływu wniosku uznaje się datę złożenia na biurze podawczym Urzędu Gminy Niegowa 
prawidłowo wypełnionego wniosku wraz z kompletem załączników, o których mowa  w § 5 ust. 1 lub datę 
wpływu wersji elektronicznej wniosku z podpisem kwalifikowanym. W przypadku nadania wniosku za 
pośrednictwem operatora wyznaczonego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo 
pocztowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 1481, z późn. zm.), o zachowaniu terminu decyduje data nadania przesyłki.

4. Pozytywne rozpatrzenie wniosku jest podstawą do zawarcia umowy pomiędzy Gminą Niegowa, 
a Wnioskodawcą.

5. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku, Wnioskodawca zobowiązany jest 
uzupełnić wniosek w terminie 3 dni od daty telefonicznego powiadomienia. W przypadku niedotrzymania 
określonego terminu wniosek zostanie odrzucony.

6. W przypadku niepodpisania Umowy na przyznanie dotacji, co jest jednoznaczne z rezygnacją 
z uzyskania dofinansowania, dotacja może zostać przyznana kolejnemu Wnioskodawcy z Listy Rezerwowej. 
Wnioskodawca składając wniosek jest zobowiązany do oświadczenia, iż zapoznał się z treścią Umowy na 
przyznanie dotacji oraz akceptuje bez zastrzeżeń jej treść.

§ 6. Sposób rozliczenia dotacji

1. Po zakończeniu zadania i uruchomieniu instalacji Wnioskodawca niezwłocznie zawiadamia

Gminę o zakończeniu prac (Załącznik Nr 4) oraz dostarcza:

1) wniosek o rozliczenie dotacji (Załącznik Nr 5);

2) dokument potwierdzający likwidację Starego Źródła Ciepła (poświadczenie zezłomowania, utylizacji 
kotła);

3) protokół odbioru montażu Nowego Źródła Ciepła sporządzony przez wnioskodawcę i  wykonawcę 
instalacji (Załącznik Nr 6);

4) oryginał faktury VAT lub rachunek zakupu Nowego Źródła Ciepła.

5) dokumentację fotograficzną przedstawiającą zainstalowane urządzenie;

6) wszelkie dokumenty, których załączenie jest konieczne i wynika z przepisów prawa.

2. Dotacja przekazywana jest w formie  zapłaty części faktury w wysokości określonej w umowie 
z Wnioskodawcą i udokumentowanych kosztów realizacji zadania po jego zakończeniu, w terminie 14 dni od 
daty dostarczenia dokumentów wymienionych powyżej, nie później niż do 15 grudnia danego roku 
kalendarzowego.

§ 7. Postanowienia końcowe

1. Osobie ubiegającej się o udzielenie dotacji, której wniosek nie został zakwalifikowany do realizacji 
nie przysługuje z tego tytułu jakiekolwiek roszczenie.

Id: 3F84B478-9102-409D-9EC5-6E34EF6CA28A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Regulaminu

stanowiącego załącznik

do uchwały Nr 313/XLIII/2018
Rady Gminy Niegowa

z dnia 27 września 2018 r.

..................................., dnia ................................

W N I O S E K

o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Niegowa do inwestycji służących ochronie 
powietrza, polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy 
Niegowa

1. Dane Wnioskodawcy:

Imię i nazwisko .........................................................................................................................

Adres zamieszkania..................................................................................................................

Nr dowodu osobistego.............................................................................................................

Telefon kontaktowy...................................................................................................................

Dane osoby reprezentującej Wnioskodawcę/ pełnomocnika:

Imię i nazwisko .........................................................................................................................

Nr dowodu osobistego...............................................................................................................

Telefon kontaktowy...................................................................................................................

2. Dane dotyczące budynku  mieszkalnego:

Budynek mieszkalny  położony jest:

na działce nr ewid................................................... obręb...........................................................

w miejscowości ......................................... przy ul. ............................... nr domu ...................

tytuł prawny do nieruchomości:

własność/ współwłasność   użytkowanie wieczyste  inne (jakie?) .....................................

3. Wymieniony zostanie ..................................................................................................

(podać rodzaj ogrzewania przed wymianą)

na ogrzewanie.............................................................................................................................

(podać rodzaj ogrzewania po wymianie)

4. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli zmodernizowanego systemu grzewczego w budynku 
mieszkalnym/ lokalu mieszkalnym.

5. Do wniosku dołączam wymagane dokumenty wymienione w Uchwale Nr ....................

Rady Gminy Niegowa z dnia ......................... r.

Załączniki do wniosku:

1. Dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością.

2. Dokumentacja fotograficzna Starego Źródła Ciepła.

Oświadczam, że:

1. zapoznałem się z Regulaminem udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Niegowa do 
inwestycji służących ochronie powietrza, polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach lub lokalach 
mieszkalnych na terenie Gminy Niegowa;

2. posiadam tytuł prawny do dysponowania nieruchomością;

Id: 3F84B478-9102-409D-9EC5-6E34EF6CA28A. Podpisany Strona 4



3. wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli w budynku mieszkalnym przed, w trakcie i 5 lat po 
wykonaniu modernizacji przez osoby uprawnione przez Urząd Gminy;

4. budynek mieszkalny/lokal mieszkalny  posiada zainstalowane Stare Źródło Ciepła;

5. Nowe Źródło Ciepła  będzie jedynym istniejącym źródłem ciepła w budynku mieszkalnym/ lokalu 
mieszkalnym;

6. przyjmuję do wiadomości, że złożenie niniejszego wniosku nie jest równoznaczne z otrzymaniem 
dotacji,

7. Zapoznałem się z treścią wzoru umowy o dofinansowanie, której zawarcie z Gminą Niegowa jest 
niezbędne do uzyskania dofinansowania oraz nie wnoszę żadnych zastrzeżeń co do treści wzoru umowy

............................................

(podpis wnioskodawcy)

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Gminy Niegowa moich danych osobowych zawartych we 
wniosku

............................................

(podpis wnioskodawcy)

Oświadczam, iż przyjmuję do wiadomości, że:

1. Moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu pozyskania  dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Niegowa do inwestycji służących ochronie powietrza, polegających na wymianie źródeł ciepła 
w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Niegowa.;

2. Podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem 
możliwości udziału w Projekcie;

3. Mam prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania.

............................................

(podpis wnioskodawcy)

Id: 3F84B478-9102-409D-9EC5-6E34EF6CA28A. Podpisany Strona 5



Klauzula informacyjna

Stosownie do art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. Nr 119 poz.1z 
2016 r.) - dalej RODO informuję, że:

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Urząd Gminy Niegowa z siedzibą: ul. Sobieskiego 1, 
42-320 NIEGOWA   tel. +48  34/ 315 10 20, mail.: urzad@niegowa.pl 

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych jest możliwy poprzez adres poczty elektronicznej:  
b.wrobel@niegowa.pl lub na adres administratora danych podany wyżej.

3. Dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji wniosku dotyczącego pozyskania  dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Niegowa do inwestycji służących ochronie powietrza, polegających na wymianie 
źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Niegowa.;

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest:

1) wypełnianie obowiązku prawnego wynikającego z Uchwały Nr …………. Rady Gminy Niegowa z dnia 
………. 2018 r. w sprawie w sprawie określania zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 
Niegowa na dofinansowanie inwestycji służących ochronie powietrza, polegających na wymianie źródeł 
ciepła w budynkach lub lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Niegowa (art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.) 
i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.)

2) podjęcie działań na Państwa żądanie przed zawarciem umowy oraz wykonanie umowy,

3) wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym.

4) zgoda na przetwarzanie  danych osobowych, podanych dobrowolnych np. danych kontaktowych celem 
zapewnienia szybkiej i sprawnej komunikacji w zakresie rozpatrywanej sprawy, stanowi jednoczesną zgodę 
na ich przetwarzanie.

5. Podanie danych osobowych jest  niezbędne do realizacji ww. celów. Konsekwencją niepodania danych 
będzie  brak możliwości rozpatrzenia wniosku oraz podpisania umowy.

6. Dane osobowe będą udostępniane wyłącznie podmiotom upoważnionym na podstawie i w granicach 
przepisów prawa. Będą udostępniane innym administratorom, podmiotom przetwarzającym oraz osobom 
upoważnionym do przetwarzania danych osobowych, które muszą mieć dostęp do danych, aby wykonywać 
swoje obowiązki zgodnie z umowami. Wymienieni odbiorcy danych zostaną zobowiązani do zachowania 
danych osobowych w poufności w procesie ich przetwarzania.

7. Pani/ pana dane osobowe będą  przechowywane przez Urząd Gminy przez okres jaki przewidują dla  
nich określone przepisy prawa.

8. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych przysługują Państwu następujące prawa:

1) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych;

2) prawo do żądania poprawiania danych osobowych, w przypadku gdy dane są nieprawidłowe lub 
niekompletne;

3) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych;

4) prawo do żądania usunięcia danych osobowych , w przypadku gdy:

a) dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane,

b) osoba, której dane dotyczą wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych,

c) osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest podstawą 
przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, przy czym wycofanie 
zgody nie będzie miało wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, które wykonywano na podstawie 
zgody przed jej cofnięciem;

5) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, w przypadku gdy:

a) osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych,

Id: 3F84B478-9102-409D-9EC5-6E34EF6CA28A. Podpisany Strona 6

mailto:urzad@niegowa.pl
mailto:b.wrobel@niegowa.pl


b) osoba, której dane dotyczą wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu ustalenia czy 
prawnie uzasadnione podstawy po stronie Administratora Danych są nadrzędne wobec podstawy 
sprzeciwu;

6) w przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie Państwa zgody na 
przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Państwu prawo do cofnięcia tej 
zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano 
na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

9. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza teren Polski, Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego, nie będą  przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz  nie będą profilowane.

Id: 3F84B478-9102-409D-9EC5-6E34EF6CA28A. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Regulaminu

stanowiącego załącznik

do uchwały Nr 313/XLIII/2018
Rady Gminy Niegowa

z dnia 27 września 2018 r.

OŚWIADCZENIE

Oświadczam, że posiadam prawo do dysponowania nieruchomością, znajdującą się na działce 
nr ewid...............................................  obręb...............................................................

w miejscowości .........................................przy ul. .................................. nr domu ...................

wynikające z tytułu:

☐ własności

☐ współwłasności

☐ inny: .........................................................................................................

(jaki?)

..................................                                                                   .........................................................

(miejscowość, data) (podpis)

Id: 3F84B478-9102-409D-9EC5-6E34EF6CA28A. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Regulaminu

stanowiącego załącznik

do uchwały Nr 313/XLIII/2018
Rady Gminy Niegowa

z dnia 27 września 2018 r.

ZGODA NA WYMIANĘ STAREGO ŻRÓDŁA CIEPŁA NA NOWE ŹRÓDŁO CIEPŁA

Ja niżej podpisany(a)...................................................................

zamieszkały(a) ..............................................................................................

legitymujący(a) dowodem osobistym nr .................................................................

wydanym przez .............................................................................................

wyrażam zgodę na Wymianę Starego Źródła Ciepła na Nowe Źródło Ciepła przez Panią/Pana 
.......................................................................................... w budynku / lokalu mieszkalnym* zlokalizowanym 
na działce nr ewid.................................... obręb.................... w miejscowości .............................................. 
przy ul. ............................ nr domu ............

którego jestem właścicielem/współwłaścicielem/użytkownikiem wieczystym*

.......................................                                                                           ..................................

(miejscowość, data)                                                                                        (podpis)*

* właściwe zaznaczyć

Id: 3F84B478-9102-409D-9EC5-6E34EF6CA28A. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do Regulaminu

stanowiącego załącznik

do uchwały Nr 313/XLIII/2018
Rady Gminy Niegowa

z dnia 27 września 2018 r.

………………………………………………
imię i nazwisko

………………………………………………

………………………………………………
                                     adres

Do Wójta Gminy Niegowa

ul. Sobieskiego 1

42-320 Niegowa

Informuję, że dnia ...................... zakończono wymianę Starego Źródła Ciepła na Nowe Źródło Ciepła 
w budynku/lokalu mieszkalnym* położonym na działce nr ewid. .................... obręb ............................. 
w miejscowości  ................................. przy ul. ............................. nr domu .............., w którym system 
ogrzewania był wymieniany w ramach dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Niegowa  do inwestycji 
służących ochronie powietrza, polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach lub lokalach 
mieszkalnych na terenie Gminy Niegowa, zgodnie z Umową Nr ............................. z dnia 
...............................................

.................................                                                                …………………………………

(miejscowość, data)                                                                                (podpis)

* właściwe zaznaczyć

Id: 3F84B478-9102-409D-9EC5-6E34EF6CA28A. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 do Regulaminu

stanowiącego załącznik

do uchwały Nr 313/XLIII/2018
Rady Gminy Niegowa

z dnia 27 września 2018 r.

WNIOSEK O ROZLICZENIE DOTACJI

1. Dane dotyczące umowy:

Numer umowy................................................................................................

Data zawarcia umowy.......................................................................................

Imię i nazwisko wnioskodawcy...........................................................................

2. Dane dotyczące zadania:

.......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................
(podać rodzaj ogrzewania po wymianie)

3. Termin realizacji zadania od ......................... do............................

Wykaz dokumentów, których załączenie jest wymagane wraz z niniejszym wnioskiem:

1. podpisany protokół odbioru z dnia ………………………………………..;

2. faktura VAT /rachunek za zakup urządzenia;

3. dokument potwierdzający zezłomowanie/utylizację starego źródła ciepła;

4. dokumentacja fotograficzna Nowego Źródła Ciepła.

....................................................................

(podpis Wnioskodawcy)

Do wniosku załączam:

1. ......................................................................................................

2. ......................................................................................................

3. .....................................................................................................

4. …………………………………………………………………

Id: 3F84B478-9102-409D-9EC5-6E34EF6CA28A. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 6 do Regulaminu

stanowiącego załącznik

do uchwały Nr 313/XLIII/2018
Rady Gminy Niegowa

z dnia 27 września 2018 r.

PROTOKÓŁ ODBIORU MONTAŻU URZĄDZENIA GRZEWCZEGO

Dane dotyczące budynku/lokalu mieszkalnego:

Budynek mieszkalny / lokal mieszkalny* położony jest:

na działce nr ewid. .............................................. obręb............................................................

w miejscowości .......................................przy ul. .................................... nr domu ...................

Wyszczególnienie robót:

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

Typ kotła: .....................................................................................................................................

Zamawiający: ...............................................................................................................................

Wykonawca: .................................................................................................................................

Data ukończenia montażu: ...........................................................................................................

Podpis Zamawiającego: Podpis Wykonawcy:

……………………………………….                             ………………………………………..

* właściwe zaznaczyć

Id: 3F84B478-9102-409D-9EC5-6E34EF6CA28A. Podpisany Strona 12




